

Anträge Vorlage Nr.: AN 0118/2023

öffentlich

Titel: Bestellung eines Mitglieds in den Aufsichtsrat der Stralsunder

Wohnungsbaugesellschaft mbH

Einreicher: Fraktion Bürger für Stralsund

Federführung: Fraktion Bürger Einreicher: Fraktion Bürger		Datum:	03.11.2023
Beratungsfolge	Termin		
Beschlussvorschlag:			

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt:

Frau Gabriele Szelwis wird als Mitglied in den Aufsichtsrat der Stralsunder Wohnungsbaugesellschaft mbH bestellt.

Begründung:

Der Sitz ist vakant.

Michael Philippen Fraktionsvorsitzender Fraktion Bürger für Stralsund